Rue des Frères Mahieu F – 59193 ERQUINGHEM-LYS – France
Tél : (33) 03.20.10.37.70 – Fax : (33) 03.20.10.37.89
2014
POTEAU DE PROTECTION
Poteaux de protection
Pour signaler et protéger : angle de bâtiment, zone de stockage, rampe de
chargement…
Permet de délimiter les voies de circulation, les zones de travail.
Utilisation intérieur / extérieur : traitement antirouille spécifique par zingage, bichromatage
et poudre époxy jaune avec bandes de signalisation noires.
Large platine pour résister à des chocs importants.
Perçage des platines à 13mm.
Fixation par chevilles.
Argumentation commerciale
Poteau de protection diamètre 89 mm
Large platine pour résister à des chocs importants 180 x 180 mm x 10 mm d’épaisseur
Référence MOTTEZ
Poteau diamètre 89 x 3.2 mm d’épaisseur – Hauteur : 90 cm
Référence : B351SD89H90
Gencod : 3234640212531
Poteau diamètre 89 x 3.2 mm d’épaisseur – Hauteur : 120 cm
Référence : B351SD89H120
Gencod : 3234640212524
Rue des Frères Mahieu F – 59193 ERQUINGHEM-LYS – France
Tél : (33) 03.20.10.37.70 – Fax : (33) 03.20.10.37.89
Argumentation commerciale
Poteau de protection diamètre 89 mm
Large platine pour résister à des chocs importants 240 x 240 mm x 10 mm d’épaisseur
Référence MOTTEZ
Poteau diamètre 159 x 4.5 mm d’épaisseur – Hauteur : 100 cm
Référence : B351SD159H100
Gencod : 3234640212487
Poteau diamètre 159 x 4.5 mm d’épaisseur – Hauteur : 150 cm
Référence : B351SD159H150
Gencod : 3234640212494
Argumentation commerciale
Poteau de protection diamètre 159 mm
Large platine pour résister à des chocs importants 400 x 400 mm x 10 mm d’épaisseur.
Référence MOTTEZ
Poteau diamètre 273 x 5 mm d’épaisseur – Hauteur : 120 cm
Référence : B351SD273H120
Gencod : 3234640212517
Rue des Frères Mahieu F – 59193 ERQUINGHEM-LYS – France
Tél : (33) 03.20.10.37.70 – Fax : (33) 03.20.10.37.89
Argumentation commerciale
Poteau de protection amovible diamètre 159 mm
Idéal à installer dans les endroits où vous devez accéder sans être gêné tout en
protégeant une machine, l’accès à un poste, rayonnage, bâtiment…
Référence MOTTEZ
Poteau diamètre 159 x 4.5 mm d’épaisseur – Hauteur : 60 cm
Référence : B351SD159H60
Gencod : 3234640212500